
ZARZĄDZENIE nr  15 /2020 

Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie 

z dnia 2 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 

dla jednostki obsługiwanej Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego   

w Wyszkowie 
 

 

Na podstawie art. 10 oraz w związku z art. 4 ust. 5 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 351) i zgodnie z art. 40 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869), rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 

13 września 2017r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 

budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 

mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1911),   

zarządza się, co następuje: 

 

§1. 
Wprowadza się,  jako obowiązujące od dnia 1 stycznia 2020 roku dla Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego w Wyszkowie zwanego SOSW jako jednostki obsługiwanej przez  

Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie następujące uregulowania w zakresie 

funkcjonowania systemu rachunkowości: 

 

1) Zasady (politykę) rachunkowości stanowiące załącznik 1 do niniejszego zarządzenia, 
2) Instrukcję obiegu i kontroli dokumentów księgowych stanowiącą załącznik nr 2  

do niniejszego zarządzenia, 
3) Zasady rozliczeń podatku VAT stanowiące załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu  Księgowemu Powiatowego Centrum Usług 

Wspólnych w Wyszkowie oraz wszystkim pracownikom uczestniczącym w obsłudze  

finansowej, kadrowo-płacowej, administracyjnej i organizacyjnej Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Wyszkowie. 

 

§3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  2 stycznia 2020 roku. 

 


